
Kupní smlouva č. 155210226
Udržení a rozvoj plánovacího a řídícího systému letectva MSS

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupena: JUDr. Jitkou Nalevajkovou, ředitelkou odboru vyzbrojování vzdušných sil

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: ■■■■■■■
zástupce kupujícího ve věcech smluvních:

Ing. Josef Stodůlka

zástupce kupujícího ve věcech technických a organizačních:
Ing. Zdeněk Jurka,

adresa pro doručování
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování vzdušných sil 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující" na straně jedné)
a

INNA s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9420
se sídlem: Šafaříkova 1576/2, 120 00 Praha 2
zastoupená jednateli Ing. Pavlem GaloČem a Ing. Pavlem Hanušem
IČO: 45275131
DIČ: CZ45275131
bankovní spojení: ČSOB, Anglická 20, Praha 2
číslo účtu: ■■■■■■■■
zástupce prodávajícího ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Galoč

Ing. Pavel Hanuš



zástupce prodávajícího ve věcech technických:
Ing. Pavel Hanuš

adresa pro doručování korespondence:
INNA s.r.o.
Šafaříkova 1576/2 
120 00 Praha 2

(dále jen „prodávající" na straně druhé)

uzavírají v souladu sust. § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „kupní smlouva").

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je realizace rozvoje plánovacího a řídícího systému letectva MSS (dále jen „PŘSL 
MSS") cestou upgrade aplikačního SW systému (SW produkty MSS-1 a MSS-2), náhrady 
operačního, databázového a dalšího SW vybavení, nutného k zabezpečení celkového využití 
aplikačního SW při současné obměně HW stávajícího systému MSS a jeho rozšíření k zabezpečení 
činnosti Velitelství vzdušných sil AČR a leteckých základen AČR. Systém musí zabezpečit plnění 
úkolové a předletové přípravy velitelů a posádek na letounech a vrtulnících všech typů, přípravu dat 
a údajů pro palubní avionický systém L-159, naplánování mise pro jednotlivý letoun i pro skupinu 
letadel stejného typu do slupne lelka a plánování, evidenci a vyhodnocení výcviku pilotů 
na letounech a vrtulnících všech typů, což jsou nezbytné předpoklady pro zabezpečení činnosti 
Vzdušných sil AČR.

1. Předmětem smlouvy je:

III.
Předmět smlouvy

závazek prodávajícího dodat kupujícímu HW vybavení a provést obměnu SW vybavení sestav
PŘSL MSS (dále jen „předmět plnění") v rozsahu:

1.1. celkové obměny stávajících HW systému MSS dodáním 40 nových sestav PŘSL MSS 
v požadovaných konfiguracích dle přílohy č. 1 smlouvy. Sestavy PŘSL MSS pro VÚ 7214 
Čáslav, které jsou určeny pro činnost v utajovaném režimu, musí splňovat podmínky 
elektromagnetického vyzařování pro daný stupeň utajení (viz příloha č. 1 smlouvy);

1.2. provedení upgradu aplikačního SW PŘSL MSS tj. 29 licencí MSS-1 včetně podmodulu 
MSS-1 L-159dt, 30 licencí MSS-2, jichž je kupující vlastníkem;

1.3. celkové obměny operačního a databázového SW a dalšího SW vybavení tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 smlouvy;

1.4. provedení přerozdělení licencí MSS-1, MSS-2 a instalace aplikačního SW MSS-1, MSS-2 
do nových $e$tav PŘSL MSS tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy;

1.5. provedení přenosu požadovaných neutajovaných a utajovaných dat ze stávajících sestav 
systému MSS do nově pořizovaných sestav PŘSL MSS. Přenos dat provést na pracovištích 
uživatele tj. Velitelství vzdušných sil AČR a u leteckých základen AČR;

2



1.6. zmčnv č. 1 Technických podmínek - TPF-01-904602 MSS 1,-159 (dále jen ,,TPk‘), včetně 
úpravy dokumentace systému uvedené v TP a zácvik personálu u jednotlivých útvarů 
v rozsahu ověření funkčnosti PŘSL MSS a zjištění rozdílů mezi stávajícím a upgradovaným 
aplikačním SW.

2. Závazek kupujícího za předmět plnění podle cl, 
dohodnutou kupní cenu.

III odst. 1 smlouvy zaplatit smluvně

IV,
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně za předmět plnění podle čl. 111 odst. 1 smlouvy, a to ve výši:

53 405 649,-Kč včetně 21% DPH
(slovy: padesáttřimilionůčtynstapěttisícšestsetctyřicetdevět korun českých)

Celková kupní cena za předmět smlouvy' bez DPH činí

44 136 900,-Kč
(slovy; čtyřicetčtyřimilionůstotřicetšesttisícdevětset korun českých)

DPH ve výši 21% činí

9 268 749,- Kč

(slovy: devětmilionůdvěstěšedesátosmtisícsedmsetčtyřicetdevét korun českých)

2. Ceny za jednotlivé položky HW a SW PŘSL MSS jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

V těchto cenách jsou jíž zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění podle 
či. III odst. 1 smlouvy k jednotlivým útvarům (např. náklady na dopravu do místa plnění, 
náklady na oživení sestav PŘSL MSS, náklady na instalaci a přenos dat sestav PŘSL MSS, 
náklady na odinstalaci aplikačního SW ze stávajících systémů MSS, náklady za zácvik 
personálu a náklady na úpravu technických podmínek včetně úpravy dokumentace systému, 
apod.).

3. Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

4. Ceny uvedené v příloze Č. 2 smlouvy byly sjednány mezi smluvními stranami v rámci jednacího 
řízení bez uveřejnění ve smyslu ust. § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající při jednání deklaroval, že veškeré ceny jsou 
stanoveny v souladu s ust. § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, jako ceny tvořené na základě kalkulačního propočtu ekonomicky oprávněných 
nákladů a přiměřeného zisku.

V.
Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy jsou útvary uvedené v příloze č. 1 a č. 5 smlouvy.

3



VI.
Doba plnění

1. Prodávající zahájí plnění předmětu smlouvy bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy 
a plnění ukončí, tzm, že předá předmět plnění podle či. III odst. 1 v místech plnění dle 
harmonogramu plnění, který je přílohou Č. 5 smlouvy, do 30. listopadu 2016.

2. Ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí datum podpisu posledního přejímacího dokladu 
na sestavy PRSL MSS dle harmonogramu plnění a v konfiguraci dle přílohy č. 1 a č. 5 smlouvy.





Vlil.
Ochrana utajovaných informací

(dále jen „OUP nebo „UP)

1. V rámci plnění veřejné zakázky bude manipulováno s utajovanými informacemi 
specifiko vánými v souladu s Nařízením vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam 
utajovaných informací ve znění Nařízení vlády č. 240/2008 Sb., příloha č. 5 pořadové číslo 
11, do a včetně stupeň utajení „Tajné/NATO SECREP4, s formou přístupu v souladu 
se zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 
§ 20 odst. 1. písm. b).

Sekce vyzbrojovápí a a, ‘ízic MO



2. Pověřenou osobou kupujícího pro plnění úkolů OUI a poskytování utajovaných informací
ve vztahu k prodávajícímu pro účely této smlouvy je mjr. Ing. Martina ZBRÁNKOVÁ, VIJ
7214 Čáslav, Chotusice, tel. 973 375 701 (dále jen „osoba odpovědná za OUr).

3. Povinnosti prodávajícího při realizaci veřejné zakázky;

a) zabezpečit OUI v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb., prováděcími právními předpisy 
k tomuto zákonu a požadavky kupujícího,

b) do 5 pracovních dnů oznámit bezpečnostnímu řediteli MO (dále jen „BŘ MO“) cestou osoby 
odpovědné za OUI a současné na doručovací adresu kupujícího všechny změny v zákonných 
podmínkách, které by mohly vést k ohrožení jeho ekonomické stability nebo bezpečnostní 
spolehlivosti prodávajícího,

c) neprodleně písemně oznámit BŘ MO cestou osoby odpovědné za OUI nezpůsobilost 
ve vztahu k UI, zejména odnětí osvědčení podnikatele nebo pozbytí platnosti prohlášení 
prodávajícího, a vrátit dokumenty a doklady obsahující U1 nebo technické zařízení 
kupujícímu,

d) současně se splněním příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb. neprodleně písemné 
oznámit BŘ MO cestou osoby odpovědné za OUI neoprávněné nakládání s UI nebo ztrátu 
UI kupujícího,

e) do 5 pracovních dnů oznámit kupujícímu veškeré změny informací uvedených v dotazníku 
podnikatele dle přílohy č. 4 smlouvy, tj. prodávajícího, kterému bude kupující poskytovat 
utajované informace,

0 v rámci zakázky vést samostatný seznam poskytnutých UI kupujícího nebo technických 
zařízení nebo seznam utajovaných dokumentů a technických zařízení, které u prodávajícího 
vznikly (název dokumentu, číslo jednací apod.),

g) ve smlouvě se subdodavateli stanovit zákaz poskytování UI dalším subjektům,
h) umožnit odborným orgánům odboru bezpečnosti MO prověřovat plnění zásad ochrany UI 

kupujícího u prodávajícího a jeho subdodavatelů,
i) kupující je oprávněn kdykoli kontrolovat a prověřovat plnění zásad ochrany UI ve vztahu 

k plnění předmětu smlouvy u prodávajícího a u jeho subdodavatelů a prodávající se zavazuje 
umožnit kupujícímu tuto kontrolu provádět.

IX.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po řádném 
převzetí dílčích plnění odešle doporučeně do 10 pracovních dnů, kupujícímu daňový doklad 
(dále jen „faktura") ve třech vyhotovení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu dle platné právní úpravy, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, vc znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ, a dále tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura*;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- kupní cenu celkem za dodávku v K.Č včetně DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba.

2. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu potvrzený zástupcem kupujícího 
a zástupcem VZ 5512 Šlčpánov u Olomouce a kopie dokumentu katalogizaění doložky 
pro nekatalogizované položky.

Přejímací doklad musí obsahovat tyto údaje:
- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla:
- název a sídlo prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;

7



- název a sídlo kupujícího $ uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmčt dílčího plnění označený v souladu se smlouvou a počet dodaných sestav PŘSL 

MSS včetně výrobních čísel jednotlivých HW a SW komponentů sestav;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovčdné osoby:
- jméno zástupce kupujícího a zástupce VZ 5512 Štěpánov u Olomouce, razítko, datum 

převzetí a podpis těchto odpovědných osob.

3. Splatnost faktury je 21 dnu ode dne jejího doručení kupujícímu. V případě, že bude faktura 
kupujícímu doručena v období od 12. prosince 2016 do 28- února 2017, považuje se za den 
jejího doručení 28. únor 2017. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné 
fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

4. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
ust. § 109 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
ust. § 109a tohoto zákona.

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.

6. Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje kupujícího v následujícím znění:

Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

v zastoupení

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování vzdušných sil 
nám. Svobody 471 
160 01 Praha 6.

7. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající zástupci kupujícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, ncobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případč vrácení prodávající 
vystaví fakturu novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit 
kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení vrácené faktury prodávajícímu.

X.
Vlastnické právo a odpovědnost za škody

1. Kupující nabývá vlastnické právo k sestavám PŘSL MSS okamžikem převzetí předmětu plnění 
a současně podpisem přejímacího dokladu zástupci obou smluvních stran.

2. Nebezpečí škody na sestavách PŘSL MSS přechází z prodávajícího nakupujícího současně 
s nabytím vlastnického práva, vyjma případu dle či. VII odst. 13 této smlouvy.

8



XI.
Záruka za jakost, reklamace, odstraňování vad

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění (resp. dílčího plnění) 
v rozsahu podle čl. III odst. 1 a čl. VII odst. 1 smlouvy a v souladu s ustanoveními § 2087 
a § 2113 až 2117 OZ. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční doba reklamované sestavy PŘSL 
se prodlužuje o dobu, po kterou prodávající na této sestavě odstraňoval uplatněnou vadu.

2. Vady předmětu plnění (resp. dílčího plnění), které se projeví během záruční doby (dále jen 
„vady předmětu plnění v záruce4') uplatňuje zástupce kupujícího písemně e-mailem na e-mail 
inna@inna-soft.com, popř. faxem na č. faxu +420 224 252 861 u prodávajícího bezodkladně po 
jejich zjiStční. V písemném oznámení musí být popsána vada předmětu plnění v záruce 
a uvedeno, jak se projevuje. Dále kupující v písemném oznámení uvede požadavky, jakým 
způsobem požaduje vadu předmětu plnění v záruce odstranit.

3. Prodávající se vyjádří faxem k odpovědnosti za vady předmětu plnění v záruce nacházejícího 
se na území České republiky do 2 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení. V případě, 
že sc předmět plnění v záruce nebude nacházet v okamžiku uplatnění vad na území České 
republiky, vyjádři se prodávající k odpovědnosti za vady do 2 dnů po návratu předmětu plnění 
na území České republiky. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost za vady 
předmětu plnění v záruce uznal v plném rozsahu. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou 
o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele.

4. Vady sestav PŘSL MSS v záruce budou odstraněny prodávajícím nejpozdéji do 40 dnů 
od uznání odpovědnosti za vady předmětu plnění v záruce dle předchozího odstavce.
0 odstranění vady bude sepsán ..Reklamační protokol44 podepsaný kupujícím a prodávajícím.

XII.
Vady a nároky z vadného plnění předmětu smlouvy

Práva z vadného plnění smlouvy se řídí ust. § 2615 a násl. OZ vc spojení s ust. a § 2099 a násl. OZ.

XIII.
Sankce

1. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení se splněním povinnosti 
dle článku VII odst. 6, 16 a 18 a čl. VIII odst. 3 smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za každý
1 započatý den prodlení se splněním každé jednotlivé dílčí povinnosti.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním předmětu dílčího plnění podle 
čl. 111 odst. 1 a čl. VII odst. 1 smlouvy v termínu uvedeném v harmonogramu plnění, který 
je přílohou č. 5 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu dílčího plnění včetně 
DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do úplnčho splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. To neplatí v případě, že se prodávající prokazatelně ocitne v prodlení z důvodu 
průtahů či nevydání souhlasu ze strany NBU dle čl. VII odst. 8 smlouvy, které sám nezaviní. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XI a XIV smlouvy.

3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. XI smlouvy smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny reklamovaného předmětu dílčího plnění včetně DPI1 za každý započatý 
den prodlení, kdy kupující nemůže používat předmět plnění k účelu, ke kterému jc určen 
a ke kterému byl pořízen, a to až do podpisu „Reklamačního protokolu44. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XI a XIV smlouvy.

9

mailto:inna@inna-soft.com


4. V případě nedodrženi povinností prodávajícího uvedených čl. VII odst. 5 a 11 této smlouvy, 
zaplatí prodávající jednorázovou pokutu ve výši 5 000 Kč za každou samostatně nedodrženou 
povinnost, pokud není stanoveno jinak.

5. V případě prodlení prodávajícího s řádným plněním jeho závazků dle čl. VII odst. 17 
této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 750 Kč 
za každý i započatý den prodlení.

6. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši.

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení vyúčtování povinné 
smluvní straně.

8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XIV.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, žc závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelnč vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od nesplněného dílčího plnění kupujícím 

pro její podstatné porušení prodávajícím;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že bylo vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl-li konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla-li zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí:
a) nepředložení návrhu změny č. 1 technických podmínek a dokumentace;
b) prodlení s dodáním předmětu dílčího plnění podle čl. lil odst. 1 a čl. Vil odst. 1 smlouvy 

podle stanoveného harmonogramu plnění uvedeného v příloze č. 5 smlouvy o více jak 10 
kalendářních dnů. To neplatí v případě, že se prodávající prokazatelně ocitne v prodlení 
z důvodu průtahů či nevydání souhlasu ze strany NBÚ dle čl. VII odst. 8 smlouvy, které sám 
nezaviní;

c) nedodržení ujednáni o záruce za jakost předmětu plnění.

XV.
Závěrečná ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, přičemž není-li 
stanoveno touto smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran především 
příslušnými ustanoveními OZ.

10



2. Prodávající prohlašuje, že dodané sestavy PŘSL MSS nejsou zatíženy žádnými právy třetích 
osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

3. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Je-li jakýkoli výsledek činnosti prodávajícího podle smlouvy, popř. jeho Část, dokument nebo 
dokumentace prodávajícího, určený k užití kupujícím, autorským dílem podle zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zrněné některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje 
prodávající podpisem smlouvy kupujícímu k takovému výsledku činnosti prodávajícího jako celku 
i jeho části (částem) časově neomezené, nevýhradní oprávnění/licenci bez omezení územního 
s množstevním omezením na celkový počet sestav PŘSL MSS k výkonu tohoto práva výhradně pro 
účely vyplývající z této smlouvy, když v souladu s tímto účelem je kupující oprávněn autorské dílo 
sdělovat třetím osobám pro účely provozu sestav PŘSL MSS, užívat či je odstranit. Kupující není 
oprávněn provádět údržbu, úpravy a změny autorského díla nebo jiného duševního vlastnictví 
vytvořeného pro kupujícího podle této smlouvy, ani není oprávněn nechat jej upravovat nebo měnit 
třetí osobou. Oprávnění definované v tomto ustanovení smlouvy v podobě možnosti 
sdělení autorského práva 3. osobám se nevztahuje na osoby, které jsou v konkurenčním postaveni ve 
vztahu k prodávajícímu. Jde-li o výsledek činnosti subdodavatele, který podléhá ochraně podle 
autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního předpisu podle právního řádu 
bydliště/místa podnikání subdodavatele, zavazuje se prodávající zajistit pro kupujícího ve vztahu 
k takovému dokumentu prodávající oprávnění ve stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek 
činnosti prodávajícího podle tohoto ustanovení smlouvy. Odměna za poskytnuti veškerých 
uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v celkové kupní ceně. Kupující není povinen 
poskytnutou licenci využít.

5. Smluvní strany se dohodly, žc za informace tvořící obchodní tajemství dle ust. § 504 OZ 
považují informace uvedené v či, VII smlouvy a dále pak jednotlivé položkové ceny uvedené 
ve fakturách, a to jak prodávajícího, tak jeho subdodavatelů, a případně v dalších dokumentech 
jako jsou výzvy, poptávky, nabídky, objednávky, výstupy jednání hodnotící komise týkající se 
smluvních stran, přílohy této smlouvy a její dodatky včetně případných příloh k těmto 
dodatkům. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany tímto deklarují, že výše specifikované 
utajované údaje nejsou informacemi o rozsahu a příjemci veřejných prostředků ve smyslu 
ust. § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 
pozdějších předpisů. Vlastníkem těchto konkurenčně významných, určitelných, ocenitelných 
a v příslušných obchodních kruzích bčžně nedostupných informací je prodávající. Smluvní 
strany tímto deklarují, že toto ustanovení je odrazem vůle prodávajícího zajistit odpovídajícím 
způsobem utajení předmětných informací. Tyto informace nesmějí být poskytovány třetím 
stranám be/ předchozího výslovného písemného souhlasu prodávajícího.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, sc kterými 
se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné 
či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo své subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ důvěrné.

7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu jako správci údajů se zpracováním jeho

/“
ii



osobních a dal Meh údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinnosti, které 
vyplývají z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

9. Prodávající prohlašuje, že má veškeré potřebné certifikáty, oprávnění apod. potřebná k plnění 
předmětu této smlouvy, včetně všech práv k jejich užití.

10. V případě vzniku skutečností, které znemožňují, nebo podstatně omezují plnění tohoto 
závazkového vztahu, je povinností smluvní strany, která vznik takovéto skutečnosti zjistí, 
neprodleně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Smluvní strana, u které 
tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení vedoucí k jejich odstranění.

11. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly, a berou na včdomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se teto smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V případě doručení jakékoli písemnosti faxem Či emailem musí být originál dokumentu 
v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, 
není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak.

13. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a oboustranně podepsanými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. O změnách v osobách 
či identifikačních údajích těchto osob nejsou smluvní strany povinny vyhotovovat písemný 
dodatek dle tohoto odstavce; smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro 
notifikování takovýchto změn postačuje písemné oznámení druhé smluvní straně, které však 
musí být učiněno bez zbytečného odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti.

14. Tato smlouva o 13 listech a 6 přílohách o 16 listech se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, 
vlastnoručnč podepsaných zástupci obou smluvních stran, z nichž, každý má povahu originálu. 
Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

15. l ato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

16. Prodávající souhlasí s uveřejněním textu této smlouvy, výše skutečně uhrazené ceny. seznamu 
subdodavatelů a souvisejících dokumentů dle platných právních předpisů, zejména zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znčni pozdějších předpisů.

12



17. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
- příloha Č. 1 - „Specifikace předmětu plnění44;
- příloha č. 2 - „Ceny HW a SW vybavení*4;
- příloha č. 3 - „Katalogizační doložka44;
- příloha č. 4 - „Informační dotazník podnikatele44,
- příloha č. 5 - „Harmonogram plnění44,
- příloha č, 6 - „Seznam utajovaných informací44.

V případě rozporu mezi zněním textu smlouvy a zněním textu příloh smlouvy platí znění textu 
uvedená ve smlouvě.

V Praze dne ^ * 2016 V Praze dne 2, 2016

Za kupujícího:

JUDr. Jitka Nalevajková 
ředitelka

Za prodávajícího:

Ing. Pavel Galoč Ing. Pavel Hanuš

1NNA s.r.o.
Šafaříkova 2 

120 00 Praha 2 
DIČ: CZA5Z75I31 
tfcí.: 224252861

13



Přiloha č. 1
ke smlouvě č. 155210226 
Počet listů: 6

Specifikace předmětu plnění

MSS 1 - Systém přípravy pilota a plánování misí

• Přehledné, intuitivní a uživatelsky přívětivé rozhraní

• Automatická aktualizace

• Jednoduché a rychlé plánování navigace a zároveň komplexní plánování:
o jednoduché plánování navigace — umožnit i zadání trati bez nutnosti zadání 

parametrů pro navigační výpočet (např. podvěsy, palivo, rychlost, výška, atd.) 
s možností doplnění později

o komplexní plánování - konfigurace, plnění, úkol, PROF, taktická situace, 
import z ATO, ACO ..

• Konfigurace letounu a plnění:
o 1) podvěsy - silueta letounu (L-159/L-159Tl/možnost vložení další varianty 

s jinou prázdnou hmotností a variantami podvěsů - růstový potenciál pro T2) 
se závěsníky a tam databáze možných podvěsů (reálné i simulované podvěsy) - 
vedle info omezení dle letové příručky (M, max. KIAS konfigurace, rozsah 
rychlosti, úhel náběhu, max. rychlost nouzového odhozu podvěsů), volba 
kadence kanónu A-G, možnost tyto varianty a omezení uživatelsky měnit 
v případě změny letové příručky (obecně všechny následující věci, které 
výrobce letounu může změnit - databáze)

■ výstupy:
• do přípravy na koleno (konfig. + omezení)
• INVENTORY - dtl

o 2) palivo - silueta letounu (L-159/L-159T) s přednastavenými hodnotami 
v nádržích (lze editovat)

■ výstupy:
• MPD - dtl (zadávané palivo) — nepovinné
• palivový management (palivo pro návrat, palivo pro úkol)

o výstup na koleno - stojánková hmotnost v dané konfiguraci, spotřebované 
palivo na přistání •

• Úkol:
o databáze cvičení (možnost editace všech cvičení včetně přidávání) 
o kód cvičení (možnost editace seznamu kódů) 
o výstupy:

■ MPD - dtl (kód cvičení) - nepovinné
■ popis cvičení (vč.verze na koleno)
■ úkolový a debriefingový list - možnost editace (text, grafika) (Let-1- 

6/L2, dle Let-1-1, příp. OP)
■ omezení vycházející z jednotlivých cvičení (meteo podmínky, rozsah 

výšek úkolu, nastavení DH, atd..) zahrnuté do úkolového listu (možnost 
editace databáze omezení ke cvičením)

/



Plánování navigace:
o 1) jednoduchý navigační let 
o 2) úder na PC - TGT, IP, EP, RP 
o 3) A-A mise - prostor, BE + přílet a odlet
o možnost dopředu zvolit způsob zadávání (na mapě/katalog/souřadnice) - při 

zadávání na mapě pouze klikem, možnost posouvat body tahem myší 
(v možnostech traťového bodu (P klik) změna souřadnic, přesunout na 
nej bližší kódovaný bod..) 

o poznámky do mapy 
o výstup:

■ mapa se zakreslenou tratí (Let-l-6/L2)
■ navigační plán letu s inženýrsko-navigačním výpočtem letu, plán 

spojení (Let-l-6/L2)
■ optimální rychlost a rychlost max. doletu pro danou konfiguraci 

v určených výškách v závislosti na spotřebovaném palivu (okamžité 
hmotnosti - např. po 1000 lb)

■ výškový profil tratě + bezpečností výška IFR pro jednotlivé úseky 
(výstup do navigačního plánu letu)

■ letový plán (Let-1-6/L4444):
• vojenský
• civilní
• možnost elektronického odeslání na LIS
• zahrnutí výdrže letadla do letového plánu z výpočtů

■ MPD - databáze bodů (01-94), FLPN, BE, index, kód mise
• tabulka na koleno
• grafické schéma FLPN na koleno
• MPD - dtl

■ Přibližovací mapy? (databáze, aktualizace)

Výpočet délky vzletu, rychlost rotace, odpoutání, délky přistání
o karta vzletu a přistání na koleno (letová příručka — doplňková)

Odlety na náhradní letiště
o vzdálenost, kurz, čas, potřebné palivo na základě zadaných kritérií pro VFR 

a IFR (výška letu, rychlost, potřebné palivo po přistání) 
o zahrnutí do navigačního výpočtu - volba náhradních letišť při plánování 

navigace 
o výstup:

■ schéma do nákoleníku (Let-l-6/L2)

Taktická situace:
o vložení BE (možnosti editovat vzdálenosti mezi kružnicemi, osy radiálů) 
o standardní vzdušné prostory 
o uživatelské prostory 
o prostory importované z ACO 
o typizované objekty (značky) 
o různé grafické objekty - body, linie, tvary

Profily zbraní
o z reálné konfigurace (viz výše) nebo simulace 
o pouze validní kombinace jako v letadle 
o výstup PROF - dtl



• Master módy
o výstup MSMD - dtl

• Zpracování dat do letounu (DTS) - vytvoření IMG s nahráním do DTC (počítat s 
upgradem - vložení dtl souborů na USB)

• Příprava map do MFD - včetně zpracování taktické situace, nahrání na USB 
(i uživatelské mapy a databáze, např.DAFIF)

• Osnova předletové přípravy se vstupy (příloha 3 Let-1 -1, OP)
o okna pro zadání jednotlivých položek 
o možnost uživatelsky editovat osnovu (měnit položky) 
o výstup pro tisk

• Briefing pilota
o počasí (METAR/TAF)

■ meteorologická dokumentace pro přelet (Let-1-6/L2) 
o NOTAMy, BIRDTAMy, SNOWTAMy atd. 
o AUP (vrstva do plánování na mapy) 
o náhradní letiště 
o výstup na koleno

• Astronomická databáze pro zvolený den a zeměpisnou šířku/délku:
o východů a západů slunce
o východů, západů (polohy měsíce) a fáze měsíce, zbytkové světlo (růstový 

potenciál pro NVG)

• Balistické výpočty

• Převod jednotek, převod rychlostí (CAS/TAS/MACH)

• Debriefing (přehrávání dat z letadla (exportovaných z AMOS), z GPS tracker)

• Snapshots mise

MSS 2 - Systém plánování, evidence a vyhodnocení leteckého výcviku

• Přehledné, intuitivní a uživatelsky přívětivé rozhraní

• Propojení GPL — MSS-plánování — MSS-evidence (konfigurace, trupové číslo, časy 
vzletu, výšky letu, trať, zóna z GPL do MSS-plánování, vyhodnocení letu do 
evidence..)

• Odpovídající aktuálním dokumentům a zápisníkům

• Sledování bojové použitelnosti pilotů - aktuální nálet (dle Let-3-10, OL V L-159)

• Do GPL zahrnout tabulku a evidenci letů na simulátoru

• V GPL editovatelné zabarvení časových úseků

• Sledování náletu na simulátoru

• Výstupy: kniha letů, zápisník, součty a uzávěrky v osobním zápisníku, filtry ..

• Sledování letových podmínek (přestávek), čtvrtletních a ročních zdravotních 
prohlídek, platnosti průkazů



SP
E

C
IF

IK
A

C
E

 P
Ř

E
D

M
Ě

T
U

 P
L

N
Ě

N
Í 

- 
SE

ST
A

V
Y

 P
Ř

SL
 M

SS



Př
ílo

ha
 č.

 1 
ke

 s
m

lo
uv

ě 
č.

 15
52

10
22

6

OD
>PŽ
a-

>C
a-

o,
©

yj
yj
s
yj

>QS
Bn

«* —r

Í3

r4' >3 
jS ,

4l
|K

.5 p<
> ř

■s s
lá

i » ■S o.3= &

<5 iS

S2 S

■3 13 sq X>
fi.š

3 ř

fis
jjT

Š »?
c * .5 GU^ ř

22 «

2 -S
fis
9 s
■2 13.5
3 £•

s a

j> —<
s a
rí 5 
j3 ^

2 *£
fis
5 3

CJ u
^ a. rf 3 
jS —<

41

i?
i "3 .5 o,
& ř

«5

ie
■§ i

g> ,

Sao.

fij
í 3 j*

ii
3 S-

S I
21

C **.5 cu
£ ř

c.5 a,
£ ^

yj
y>
s
-i
y>

>C*
a-
£
C/2

>U

á

3 ‘a 
u

a
Ok *
s 2 1H 88 «

>a> S
I 1
I | '5 2 £

S egai

0-1



P
ří

lo
ha

 č
. 1

 ke
 s

m
lo

uv
ě 

č.
 15

52
10

22
6



C
E

N
Y

H
ar

dw
ar

ov
é 

vy
ba

ve
ní

 P
lá

no
va

cí
ho

 a
 ř

íd
íc

íh
o 

sy
té

m
u

 le
te

ct
va

 M
SS

 (P
R

SL
 M

SS
)

C
en

a 
za

 c
el

ko
vý

 p
oř

et
 

ví
. D

P
H

 2
1 %

 v
 K

ř

1 0
18

 9
41

,-

22
5  

42
3,

-

68
9 

70
0,

-

80
2 

23
0,

-

1 4
10

 2
55

,-

36
3  

00
0,

-

27
9 

51
0,

-

15
4 

88
0,

-

17
4 

24
0,

-

1 5
48

 8
00

,-

25
6 

52
0,

-

4 
53

1 4
50

,-

11
 4

54
 9

49
,-

C
el

k
em

 D
P

H
 2

1%
 v

K
ř

17
6 

84
1,

-

39
 1

23
,-

11
9  

70
0,

-

13
9 

23
0,

-

24
4  

75
5,

- -‘000 €9 48
 5

10
,-

26
 8

80
,-

30
 2

40
,-

26
8 

80
0,

-

42
 0

00
,-

78
6 

45
0,

- -‘6*0 886 l

C
en

a 
za

 c
el

k
ov

ý 
p
oř

et
 b

ez
 D

P
H

 v
 K

ř

84
2 

10
0,

-

18
6 

30
0,

- i
OOO
o
ITa 66

3 
00

0,
-

1 1
65

 5
00

,- 1
OOo
ooPO 23

1 
00

0,
-

12
8 

00
0,

-

14
4 

00
0,

-

1 2
80

 0
00

,- ■
OOo
ooN

3 
74

5 
00

0,
-

9 
46

6 
90

0,
-

C
el

k
ov

ý 
po

ře
t M

J

N C4 CN rs řN rs ř-1 r-O co ro m ro m co m m o t- sC

40

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

 Z
A

 H
W

 v
yb

av
en

íC
en

a 
za

 M
J 

vř
. D

P
H

21
%

 v
 K

ř

48
 5

21
,-

75
 1

41
,-

22
9 

90
0,

-

61
 7

10
,-

10
0 

73
2,

5,
-

36
 3

00
,-

39
 9

30
,-

9 
68

0.
-

10
 8

90
,-

96
 8

00
,-

6 
41

3,
-

64
7 

35
0,

-

D
P

H
 2

1%
 v

 K
ř -‘xzr 8

13
 0

41
,-

39
 9

00
,-

10
 7

10
,-

17
 4

82
,5

6 
30

0,
-

6 
93

0,
-

1 6
80

,-

1 8
90

,- i
OOOO
NO 11

13
,-

11
2 

35
0,

-

C
en

a 
za

 M
J 

b
ez

D
P

H
 v

 K
ř

i
oe
o 30

 5
00

,- i
o"Oo
OO

*‘000 
I

-‘009

■■ Oo
rsNfl

OOo
OO 12

 0
00

,-

1 5
00

,-

-009

ii

19
0 

00
0,

-

18
9 

00
0,

-

1 0
00

,- t

51
 00

0,
- i

Oo>O
o

i
OOo

ii

83
 2

50
,-

30
 0

00
,-

33
 0

00
,-

8 
00

0,
- ■

OOo
ON

i
Ooo
o00 5 

30
0,

-

53
5 

00
0,

-

N
Á

Z
E

V
 H

W

P
ra

co
vn

í s
ta

n
ic

e 
st

ac
io

n
ár

n
í

P
er

so
ná

l C
om

pu
te

r 
H

P
Z

24
0T

W
R

M
on

ito
r 

24
“ 

L
C

D
 H

PZ
24

n

K
lá

ve
sn

ic
e 

T
ru

st
 GX

T
28

0

M
yš

 
Z

al
m

an
 Z

M
*M

50
1R

W
in

do
w

s 
7 

O
E

M

P
ra

co
vn

í s
ta

ni
ce

 s
ta

ci
on

ár
ní

: z
od

ol
nř

na
 

(t
em

 p
ěs

t)

P
er

so
ná

l C
om

pu
te

r

M
on

ito
r 2

4“
 L

C
D

K
lá

ve
sn

ic
e

s W
in

do
w

s 
7 

O
E

M

P
ra

co
vn

í s
ta

n
ic

e 
m

ob
il
n
í z

od
ol

n
řn

a 
(t

em
 p

ěs
t)

N
ot

eb
oo

k

XV2
2 W

in
do

w
s 

7 
O

E
M

P
ra

co
vn

í s
ta

n
ic

e 
m

ob
il
n
í

N
ot

eb
oo

k
 H

P
Z

B
oo

kl
7G

2

M
yš

 
L

og
ite

ch
 M

ar
at

ho
n 

M
ou

še
 M

70
5

W
in

do
w

s 7
 O

E
M

M
u
lt

if
u
n
k
řn

í z
ař

íz
en

í A
3 

H
P

 L
J

E
nt

er
pr

is
e 

70
0 

M
77

5d
n

B
ar

ev
n
á 

ti
sk

ár
na

 A
3 H

P
C

L
J 

52
25

n

B
ar

ev
ná

 ti
sk

ár
na

 A
0 H

P
 D

es
ig

nJ
et

 T
52

0

S
ca

n
n
er

 p
ře

no
sn

ý 
P

lu
st

ek
 M

ob
il
e 

O
ff

ic
e

D
34

0

P
ře

n
os

n
á 

ti
sk

. A
4 

H
P

 O
ff

ic
eJ

et
 1

50
 A

iO

P
ro

je
k
to

r 
(f

u
ll 

H
D

, l
as

er
) P

an
as

on
ic

 P
T

E
xt

er
ní

 H
D

D
 2

T
B

 W
D

 2
.5

 M
y 

P
as

sp
or

t

S
m

ar
t b

oa
rd

 8
4“

P
oř

. ř
.

- tri 6. 7. 00 9. O II ri



C
E

N
Y

So
ft

w
ar

ov
é  

vy
b

av
en

í P
lá

n
ov

ac
íh

o 
a 

ří
dí

vc
íh

o 
sy

té
m

u 
le

te
ct

va
 M

SS
 (

P
Ř

S
I,

 M
SS

)

c-4</~i >oOCu

CM

_co

a-

V>cM•<
CO<H<O
•<
Z>u
awo-o

C
en

a 
za

 c
el

k
ov

ý 
po

íe
t 

vř
. D

P
H

 2
1 %

 v
 K

ř

33
8 

80
0,

-

5 
22

7 
20

0,
-

26
6  

20
0,

-

24
 2

00
,-

36
 3

00
,-

 
|

52
6 

35
0,

-

6 
41

9 
05

0,
-

C
el

k
em

 D
P

H
 2

1%
 v

K
ř

O
O
oo
oc
iZ) 90

7 
20

0,
-

46
 2

00
,-

O
O
CM

6 
30

0,
-

91
 3

50
,-

1 1
14

 0
50

,-

C
en

a 
za

 c
el

ko
vý

 

po
ře

t b
ez

 D
P

H
 v

 K
ř

28
0 

00
0,

-

4  
32

0 
00

0,
- -'000 0Z

Z 20
 0

00
,-

30
 0

00
,-

43
5 

00
0,

-

5 
30

5 
00

0,
-

C
el

ko
vý

 p
oř

et
 M

J

40 40 40 - -
On
C4

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

C
en

a 
za

 M
J 

vř
. D

P
H

21
%

 v 
K

ř

8 
47

0,
-

13
0 

68
0,

-

ir»
•n
NO

NO 24
 2

00
,-

36
 3

00
,-

18
 15

0,
-

D
P

H
 2

1%
 v

 K
ř

1 4
70

,-

22
 6

80
,-

1 1
55

,-

4 
20

0,
-

6 
30

0,
-

3 1
50

,-

X

o
8

■“ ~ 
i*

OS
N
esa
ó

O
O
O
r~~

i
O
CO
o
oo
o

5 5
00

,-

20
 0

00
,-

2 
50

0,
-

15
 0

00
,-

N
Á

Z
E

V
 S

W

M
S

 O
ff

ic
e 

20
16

 P
ro

fe
ss

io
na

l

O
ra

cl
e 

(u
ži

va
te

ls
ké

 li
ce

nc
e 

+
 2

 ro
ky

 p
od

po
ra

)*

A
cr

ob
at

 R
ea

de
r

Z
ál

oh
ov

ac
í S

W

V
yp

al
ov

ac
í S

W

G
lo

ba
l M

ap
pe

r*
*

P
oř

. ř
.

- CM trí uo no

£ce
Z■U
2

I
“ > no O o
> £ oo oo ICi

—< "3“ NO NO
«s M 
« £

CO
co
CM

CM *o
- O 1/9
= in
v «o

>
g _v 1
N O o
X OO OO V9

Q
e

On

O
CM

NO
NO
NO
vH

V
O NO

c. ir |
O Oo * o O O

z£ X o o o
^ a

HO
OO oOO o

S NN 4,
es £>

CM

ON

O
O 1/9

NO
a ++v- <u ř*9
rj x>
w o ON

Oi es

s
s3
%
““ C4 co
>*
3

o

X
0-
o

• KJ 
% *

•O
NO

NOUO
NO

S * Ooo O
op

«s 2_
JJ £
e
U

xj
o o'to ND
NO IC-|

žř On O
CO r-~

CM ■—i
X0.
o

2
X

c o" o" w
s O o ol*N

3 *

o
«n

o
NO <

z
S > NO CO w

o
tsi

esfl
č

ž
:n
>
tíi
N
'<
Z ■3 1

Ofi Oj)
3 3

- CM

C/3 co
OO co
s 2

xj
>u —i CM
£

>*
z
H
U

O

2
ztO

Sn

C
el

k
ov

á 
ce

na
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 2
1%

 v
 K

č_
__

__
__

__
__

__
 53 405 649,-



Př
íl

oh
a 

č.
 2

 k
e 

sm
lo

uv
ě 

15
52

10
02

26

So
ft

w
ar

 
P

oč
et

 li
st

ů:
 4

r
o
c~o

o
Q.

'£>a>c
Q.

-Cu
>u

0 
Q. 
>■ 
C01o

3

6■o

ESe
z
3

>
i"O
C/3

3•3>

2

Xo*o

u

2
8u
s
z

2 2 2
8
8
o
*■>

2

©

i

2
8
I
s

2
8
ioe

2
80
§00VI

2
8es
sV)>«

2
8
800000v

2
8
§
TTv©

1 2
94

 7
00

,0
0 

K
Č

3 
04

5 
75

1,
50

 K
č |

0
B

S

C
en

a 
vč

. D
P
H

 2
1 %

 v
 K

č 2
8
8
S

2
=
1
!

2
1v,Vis©s©

2 2 2
8©
s

1 5
85

 1
00

,0
0 

K
č 1

4 
63

0 
85

1,
50

 K
č

2
ase*A

a
U

2
s
s■•f
s

2 2 2
8
j

2
8
Sfr-~
©V
N

2
s
i
s

2
S_

s©<3

2
8

00

2
8.

3;

2
8.

i

2
8

pp»VI

2
8^

0©O

>U

OO
Olf)

•o
es

i

i■©
C/3

•S>

2
X
O
SUS
B
u

2
8
i
s

2
|

s
8

2
!

2 2 2
8

£

XV

Oo
ooo
o
ro

XV

©©
©•n

řSIao
r*>

Š 5 
£ s « = - - - " ■© * - s - li 2 2 s * °

>£5

£>

2

X0.a
K*
B

<3

2
s90s©
90oof»5

2 2 2
8
ioe>©
3

2
5LPS\©VOm
s

2
8
í
s

2
8
8C
©

2
s,0PS
00n

2
80■>©VI

2
8

8N

2
8
4©s©

2
8
SON■»»■©

2

g
Tf
0
05«ni>

2

Xa.o

2
8
I
c

2
8
s
v.

2
8o>©oe©

2 2 2
8.o
8

XV

oO
o

50r~00

S
©Vi
soirr-
in
50
»r*

2
XCha
8jS

u

U6
s
soeor*«

2 2 2
8

|

2
8
55Nv©
5

2
8.

8

2
8
i
8

2
8
í
«

>w

8

SDfP)

2
8

0

2
8
1

»V

8

s

2
00
0IT5v©
50O

-91•O

-£> 2
Xeuc
|

o

2
8

i

2
8
i
S

2
8
í
v©VS

2 2 2
8
i
s

>ev

Oo
ooo
<Ti

XV

©©
©in50
Oun50
Tř

li - e • - » -» - - -
s - 
2* = a a ° • -

c
,s

2

Xs.a

<v

se*0
S
5

2
1
N
«-»fS.

2
S
šT-~©
$

2 2

©
o

2
8.
i
i

2 2
8

©PS

2
80
V©n(p»

K>

8
1
l

2
n

r~V)

2 2
0
0
VO
oe00

«
'S1

2

XeuQ

a
U

2
1
(S
JS

2
s
s
V©r-

2
8
s90©ir<

2 2 2
8
8
"3v©

>5V

Oo
í?5in
Ví

í-V

XV

©
•'ll/l©n
r-in

3

■3

>

2
XOla
S-O
B
u

2
8

oN

2
8
s
s

2
S
§
o

2 >«*
8
SP-©«
ps

2
8
i
s

2 2
8
§

2
!

2
8.

2
8
8
■v

2
2
00
0ir,0
irsinir>

3

1

1
2
Xeua
J

u

2
8.
§
2

2
8
i
N
©

2
8
i
©-t

2 2 2
8

=

>«V

O©
©©*n
05
r-l

otov

Ž

>©
E>04

s
tú

-J
tú
v
<
z
tú
u

XV

X
©©
©l/ll/i
Tťr~
M

&ZAZA
+
st
s
S
w
-4
-i
bJ
O
c
z
u
CJ

1 S
88N
58S
O

r*> PO s © ** w

as,

©

O

8

©

0
1
VI

©

0

tn
•D

1 3 © ©
J

v, se s
8

as
1 Ř
j

|
5

|
s

*
c

o© V>

1
n» j s «*5

ao

00
| *

č

: ai- 5
I

£Mí
>
CdN
Z

oa.

s.

u
w•«B>42Ce
o
e
E
C.2

©
o.

©©-e>
©
B

"Oo

15oE
y

’c

©
ua.

2“o
JS
©

15
E
!

©
a.

T3
•Ji

i
8r-
S
as,4j

W

aja.X

po<
'5
Jiá

‘5

«2

5

ir.NNir,
3uo,X
p**>
90a
u

B

X

©
H
©
vH
J5
•i
sOo.X

0 <

1 

B
\

ffl

0
sCl

£0
15
1u%
aa.

s

>wo.
Q>
«

V3

ct5

I

0E
er
<
v,

£OOmX
-ř
Sb
|

>leu

1

ř“a.
’S0
a
5a
I

0X
3

1

a.

"E
£
t©O.
Ifiu
s
Vj
o

XH
OOX

u

©

1
oe —v.
W J O. *g 
a. « 
S g
pQ

x |
a. 5;

S fC/3 1
*3? .2, 
§r ® ■■5
I i 
1 f
.g «
l i
E "©
vi a.

s

s
w
id
j
w
u
c
z
w
O

on
>tůN'<
Z

3
‘5
25

i

I
ve

s

i
ca
S

š.
■B
8.
1
+
s

i
«

>N3

O

Ta
§
Ss

|

1

|
eú«ař-
s

PdCJ
1
3

15
1
<
1
5

B

"3e

«
a

2
h

i
<

©
©
a

1
1

i
S

i

0
s
Z

£
s
1 
a. 
í-

H
«

©
5

£ - ř*í l/í s© r- oé © ©a. - p -> -• v

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

 
11

44
7 

55
0,

00
 K

č 13 85153
5,

50
 K

č 
12

 3
36

 6
50

,0
0 

K
č 14 927 3

46
,5

0 
K

č 
10

 4
98

 1
50

,0
0 

K
č 12 702 7

61
,5

0 
K

č



P
ří

lo
ha

 č
. 2

 k
e 

sm
lo

uv
ě 

15
52

10
02

26
 

P
oč

et
 li

st
ů:

 4

u>3

o
Q.
>
C
Vu

1
2
i
i

I

2

i
Q
£
iu

2
s
3o
©

2 HJUí 2oocT
p
s

20
1 

46
5,

00
 K

č 2ooef
8
p

2oo
cT
5©s<*>

2
g
SSOes

2o
cf
8o

2
g
g'»
s

2©owí
8
S

2
g
gn
§

1 4
63

 3
74

,0
0 

K
č |

i
s

i
£

f

2

X
o
m
e
o

2
8
i

2
©
|

S©

2
gs/7
£-4*>•)♦»>

2 2 2
8
i

78
3 

47
5,

00
 K

č |
2 

24
6 

84
9,

00
 K

č

2>
aAh0
1 
io

XJ&í
8
Š■VO•o

2 2 2ooo
s
R

2
s
|
1

2ooo
g
8

2ooo
g
f*vf*V

2
g
so50

2
g
goe«

2
g
s©©s©

2©
cT
8S©ts

2
g
8Om
R

2
o
©
©©
o\©N

2
X
a

I

u

2

!
2
8
i

2
©
g
N

2 2 2

1
£
©©
©©
*n

VO

>W

©©
©©
ON
VO
ifi
00

*
• S - • - - ~ - - - - « - |a - « - ° ° -

£

1

2

i
Q
*
8u

2o0
1 
R

2 2 s
s
cf
?!
g

2
8
S
o

XJ
*ooefor*>SOn

2
oef
aes

2ooo'S©»oes

2oocf
p

2
g
gs©
£

2©o.rf
!£<3

>o

g
g

Š

>4/

©U7
'sOve
i
r*7

2
: #

sOx
a
*£

io

2
8
i

2
©.

i

2
g©>
3

2
g
1
N

2
g.
iS©

2
8
1

>u

o
©t-
00
ON
NO

2
OV)
VOmn
2©
fSI

2
a
a
|

i
o

2
ooo"o
s

2 2 2
s
8o
ÍSo

>4)
i*oocfIři

a

2 o o 
cS 
8 o

2ooo
g
*•5

2ooo
g
so

xy
ooef
g
D0

2
s
sO
©s©

2
©o
o©

2
g
gO
v>
R

2
©
©
©
M7
\o
oc
r-
©

£

1
2
>
£©<
p
I
0
8w

2

1o
a

2
8
i
n
9

©
í
©
a

2

1
5

2
©
|
1

2©©
|

2
©©
©"o©
h-

>4/

O©
© in
VO
W7lrf>
VO
pal

2 s " • - - - - - » ~ - * -
*2 s - - - - - -

ll

i s

2oooo
5

20
1

! : 
i 4

2ooo'
g
R

XJ*ooefIřiC4
a

i4ooo'
go

2
ooef
g
a

2
s
goco

2
g
g'o
Os

2©

i
8

2
g
g'f*)l/i

tt «
111

>
g
0
1i-s 22
s
a
8o

2

í©r'-

2

ř©s

2
i
Ki</i

2
8
i©

2
8
i
8

2
i
i

1

QO,

►O
£
«S

i

tú
U

Z
tú
U

cc05
+

s
tú

NÚ
tú
U

Z
tú
V

g
ř*
ss
ž i

•a
*
1
1

3

1
8«
£

>5
s
<§
"2
S
|

i

1
8
i

?0 j= a, * •S
1 
•§

c
20a
3

18
£

1
i■8e,
ca
i

■a

1o
ea
£

i
s

a.
fc
3

fc
5
a.
X

5!
1
s
1í

*
<2s
3
S

s
s?
3
0
5

3
1 
41

s

Os
t

«
H
3
1
2 
a
=

3
£
33

I

Is
a
E
0

1 
s
1
1

1

i
£

X
i
3

|

f.
O
o

?

E
0
Ě

3

■aa
1 
©
Ž

i
i

É

1
Me
£
¥
a

Q
S
I
í
i
o'
£

J

1
•ceQ>
£

s

a
s
§
X
1
2

i
#©a.
e

W
X
i -efl :
Š í
á|

Sít

S 3
4 a
f » 

I s

li
5 «
1 3
1 4S

§

tú

◄
S5
w
u

1
>
'1

2
i

a

1
a

S
i

s

0

+

1

2
1

•Zr
ai
1

f
s
1

f
i
i
■rf
l

|

í
š-
S1
w
£

1

sí
eb
<

'©■
|

X

1
s

EH
1
b

<1

i
1 
© ja
•

M

8
i
n

■S
a
D
š
a

|
■a
>Ř

*fc
í
s
3
5

oDm - <*í - * vi '-O ač os 2 = 2 £
<š -

1
2

i
£

1

2

*
a
98u

2
8
S

N

2

§
3

4 
04

0 
19

0,
00

 K
č

2
i
a
19
sv

2

í
1

2
©
g©
9

3 
33

9 
00

0,
00

 K
č

X
£s » ■»

2 2
2 g g O
ž- x š ©
3 2 © ©
a
p
TŽ P^lVO
8

Í 2 ><■*
g jí

t 2 g© g©
o
©

X * s ©
p © © §

3
8 ©
w

2 s
>
aCMQ s 2

ía 8*© S
1

iu

■s<Z5
<
Sti

st ti
tú
u
<<
Zti
u

01
& £>
B B

©
s a

£ - ~

C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

 
4 

65
8 

65
0,

00
 K

č 5 636 96
6,

50
 K

č 
51

95
 9

00
,0

0 
K

č 6 287 03
9,

00
 K

č 
44

 1
36

 9
00

,0
0 

K
č 53 405 

64
9,

00
 K

č



Příloha č. 3 ke smlouvě č. 155210226
Počet listů: 2

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto 
obchodně-závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad 
Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR 
(dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro 
katalogizaci (dále jen „SPÚK”) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných 
smlouvou (platí i pro položky pro provoz a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené 
podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz nebo 
na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru 
ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické 
údaje o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, 
nebo ve formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový 
odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání odboru katalogizace majetku Úřadu pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OKM”) správnost 
údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy 
prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou 
metodou identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení 
identifikačního čísla NATO s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3 
každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či 
Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nej později 15 dnů 
před fyzickým dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se 
předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně 
změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno 
vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz- 
katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 

ODBOR KATALOGIZACE MAJETKU

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. lednu 2011
2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
1 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci astátním ověřování jakosti 

výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu á o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam katalogizačních agentur umístěn na 
www.okm.artnv.cz.

4 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz nawww.okm.armv.cz odkaz na www int/structur/AC/135/welcome.htm.

http://www.cz-katalog.cz
http://www.aura.cz/mcrlnew/
http://www.cz-katalog.cz
http://www.aura.cz/mcrlnew/
http://www.cz-katalog.cz
http://www.cz-katalog.cz
http://www.aura.cz/mcrlnew/
http://www.okm.artnv.cz
http://www.okm.armv.cz


Příloha č. 3 ke smlouvě č. 155210226
Počet listů: 2

nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.armv.cz 
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@armv.cz

http://www.okm.army.cz
http://wap.okm.armv.cz
mailto:katalogizace@armv.cz


INFORMAČNÍ DOTAZNÍK PODNIKATELE,
KTERÉMU BUDE MINISTERSTVO OBRANY POSKYTOVAT UTAJOVANÉ

INFORMACE
u veřejné zakázky číslo 155210226

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 155210226
Počet listů: 2

Obchodní firma nebo jméno a příjmení podnikající fyzické osoby: 

- INNA s.r.o

Sídlo:

- Šafaříkova 1576/2, 120 00 Praha 2 

Identifikační číslo:

- 45275131 

Právní forma:

- společnost s ručením omezeným 

Důvod poskytování utajovaných informací:

- Servisní smlouva IS MSS

Jméno, příjmení a datum narození odpovědné osoby podnikatele21:

- Ing. Pavel Hanuš, 22. 8. 1965

Číslo osvědčení odpovědné osoby nebo oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované 
informaci stupně utajení Vyhrazené spolu s uvedením stupně utajení, data platnosti a 
informace o poučení odpovědné osoby:

- NBÚ-083122, TAJNÉ, platnost do 10. 10. 2017

Seznam fyzických osob, které se budou za podnikatele seznamovat s utajovanými informacemi 
poskytnutými rezortem Ministerstva obrany s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla 
osvědčení nebo oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci spolu se 
stupněm utajení, datem platnosti a informace o poučení:

- Ing. Pavel Hanuš, 22. 8. 1965, NBÚ-083122, TAJNÉ, platnost do 10. 10. 2017

Seznam fyzických osob, které podnikatel určil k přebírání utajovaných informací (utajovaných 
dokumentů nebo technických zařízení) od rezortu Ministerstva obrany s uvedením jména, 
příjmení, data narození, čísla osvědčení nebo oznámení o splnění podmínek pro přístup 
k utajované informaci spolu se stupněm utajení, datem platnosti a informace o poučení:

- Ing. Pavel Hanuš, 22. 8. 1965, NBÚ-083122, TAJNÉ, platnost do 10. 10. 2017

Seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky a kterým se budou 
poskytovat utajované informace rezortu Ministerstva obrany s uvedením názvu a ICO:

' nevyužito

Seznam fyzických osob, které se budou za subdodavatele seznamovat s utajovanými 
informacemi, které poskytl rezort Ministerstva obrany, s uvedením jména, příjmení, data

2) V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění zákona č. 177/2007 Sb.



narození, čísla osvědčení nebo oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované 
informaci spolu se stupněm utajení, datem platnosti a informace o poučení:

nevyužito

Za správnost:

V Praze dne jQ t f

INNA s.r.o.
Šafaříkova 2 

120 00 Praha 2 
DIČ: CZ45275Í 31 
tel.: 224252861

Ing. Pavel Gaíoč, 26. 06. 1963

Ing. P . 1965

Jméno, příjmení, datum narození a podpis statutárního orgánu podnikatele

2



Příloha č. 5
ke smlouvěč. 1552100226
Počet listů: 1

Harmonogram plnění

P.ř. Činnost Termín dílčího plnění
Zahájení Ukončení

Poznámka

1.
Zpracování a předložení návrhu úpravy platných technických

podmínek MSS L-159 - TPF -01 904602
Den podpisu 

smlouvy
i měsíc od 

podpisu smlouvy

2. Posouzení a schválení úpravy platných technických podmínek
MSS L-159 - TPF - 01 - 904602 ’

VOJENSKÝ ÚTVAR 7214 ČÁSLAV - UTAJOVANÉ SESTAVY

1. Dodání 9 zodolněných sestav k VÚ 7214 Čáslav 19. září 2016 7. října 2016 Z důvodu cetrtifíkace u NBÚ 
- musí být v 1. pořadi

2.
Žádost na NBÚ k provedení měření elektromagnetického

vyzařování
10. října 2016 12. října 2016

3. Na základě požadavku NBÚ předání sestav k provedení měření 14. října 2016 -

4. Převzetí změřených sestav od NBÚ věetně protokolu o měření - -

5.
Zpracování žádosti o certifikaci a akreditaci utajovaných
sestav - -

6. Provedení akreditace a certifikace sestav PŘSL MSS - 15. listopadu 2016

7. Oživení a provedení přenosu požadovaných utajovaných dat ze
stávajících utajovaných sestav do nových - VÚ 7214 Čáslav 16. listopadu 2016 -

8.
Provedení zácviku a ověření základní funkčnosti nových
systémů - -

9. Odstranění aplikačních SW MSS a přenesených dat ze
stávajících sestav - 28. listopadu 2016

10. Převzetí dílčího plnění u VÚ 7214 Čáslav 29. listopadu 2016 30. listopadu 2016

VOJENSKÝ ÚTVAR 7214 ČÁSLAV - NEUTAJOVANÉ SESTAVY

1. Dodání 12 sestav k VÚ 7214 Čáslav 31. října 20L6 1. listopadu 2016

2. Oživení a provedení přenosu požadovaných dat ze stávajících 
sestav do nových - VÚ 7214 Čáslav 2. listopadu 2016 -

3.
Provedení zácviku a ověření základní funkčnosti nových 
systémů - -

4. Odstranění aplikačních SW MSS a přenesených dat ze

stávajících sestav - 11. listopadu 2016

S. Převzetí dílčího plnění u VÚ 7214 Čáslav 14. listopadu 2016 15. listopadu 2016

VOJENSKÝ ÚTVAR 2724 SEDLEC, VÍCENICE u NÁMĚŠTĚ nad OSLAVOU

1. Dodání 10 sestav k VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměšti n.O. 3. října 2016 3. října 2016

2. Oživení a provedení přenosu požadovaných dat ze stávajících 
sestav do nových - VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměšti n.O. 4. října 2016 -

3.
Provedení zácviku a ověření základní funkčnosti nových 
systémů - -

4. Odstranění aplikačních SW MSS a přenesených dat ze

stávajících sestav - 10. října 2016

5.
Převzetí dílčího plnění u VU 2427 Sedlec, Vícenice u Náměšti

n.O.
11. října 2016 12. října 2016

VOJENSKÝ ÚTVAR 3031 PRAHA

1. Dodání 4 sestav k VÚ 3031 Praha 19. září 2016 19. září 2016

2. Oživení a provedení přenosu požadovaných dat ze stávajících 
sestav do nových - VÚ 3031 Praha 20. září 2016 -

3.
Provedení zácviku a ověření základní funkčnosti nových 
systémů - -

4. Odstranění aplikačních SW MSS a přenesených dat ze 

stávajících sestav - 27. září 2016

5. Převzetí dílčího plnění u VÚ 3031 Praha 29. září 2016 30. září 2016

VOJENSKÝ ÚTVAR 8407 PRAHA - KBELY

1. Dodání 5 sestav k VÚ 8407 Praha - Kbely 12. října 2016 13. října 2016

2. Oživení a provedení přenosu požadovaných dat ze stávajících 
sestav do nových - VÚ 8407 Praha - Kbely 14. října 2016 -

3.
Provedení zácviku a ověření základní funkčnosti nových 

systémů - -

4. Odstranění aplikačních SW MSS a přenesených dat ze 

stávajících sestav - 25. října 2016

5. Převzetí dílčího plnění u VÚ 8407 Praha - Kbely 26. října 2016 27. října 2016

TERMÍN UKONČENÍ PLNĚNÍ 30. listopadu 2016



Příloha č. 6
ke smlouvě č. 155210226 
Počet listů: 1

Seznam utajovaných informací stanovených nařízením vlády č. 522/2005 Sb., 
kterým se stanoví seznam utajovaných informací

Seznam utajovaných informací dle přílohy č. 5

Poř.č. 
v příloze

Informace Stupeň utajení
Poznámka
Hledisko

11
Operační a bojové dokumenty 
k obraně České republiky proti 
vnějšímu ohrožení

Tajné/NATO
SECRET


